
Preistabelle

Ab 1

CHF 92.50

2

83.25

5

78.63

10

74

30

71.69

50

69.38

75

67.06

100

64.75

250

62.44

500

60.13

750

57.81

1000

55.5

Kapuzenjacke Premium Basic
Damen
Produktdetails:

Melange Effekt
Sportiver Schnitt
Kapuze mit Kordelzug
Seitentaschen
Zippergarage
Baumwoll-Touch
Innenseite aus atmungsaktivem Interlock
Premium Label

Material:

Double-Tech-Knit
81 % Polyester, 14 % Viskose, 5 % Elasthan

Lieferbar bis 2025

Artikel-Nr JB0236.38569

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material

Mat. Funktionen

Labels

Grössen 34, 36, 38, 40, 42, 44

40 grau
meliert

01 rot meliert 04 royal
meliert

21 anthrazit
meliert

28 khaki
meliert

49 marine
meliert

Jim Bob AG · Fohlochstr. 5a · CH-8460 Marthalen · Tel. 052 305 4000 · info@jimbob.ch · www.jimbob.ch

https://sport.jimbob.ch/

	Kapuzenjacke Premium Basic Damen
	Preistabelle


