



Kapuzenjacke Premium Basic Damen

Produktdetails:

- Melange Effekt
- Sportiver Schnitt
- Kapuze mit Kordelzug
- Seitentaschen
- Zippergarage
- Baumwoll-Touch
- Innenseite aus atmungsaktivem Interlock
- Premium Label

Material:

- Double-Tech-Knit
- 81 % Polyester, 14 % Viskose, 5 % Elasthan

Lieferbar bis 2025

Artikel-Nr	JB0236.38569
Mindestbestellmenge	1
Lieferfris bei Lager&Veredelung	2-3 Wochen
Material	
Mat. Funktionen	
Labels	
Größen	34, 36, 38, 40, 42, 44

40 grau meliert	01 rot meliert	04 royal meliert	21 anthrazit meliert	28 khaki meliert	49 marine meliert
--------------------	----------------	---------------------	-------------------------	---------------------	----------------------

Preistabelle

Ab 1	2	5	10	30	50	75	100	250	500	750	1000
CHF 92.50	83.25	78.63	74	71.69	69.38	67.06	64.75	62.44	60.13	57.81	55.5